EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 06/06/2023
Hora de Início: 14:00
Data Fim: 06/06/2023
Hora Fim: 16:00
Local: Telepresencial - Plataforma Zoom

 Edital e Pauta:

 A delegada sindical da DS Belém do Sindireceita, Tânara Mira de Sousa, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na
Assembleia Geral Nacional Unificada (AGNU), para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

- Mobilização da categoria em prol da vitória no julgamento da ADI 4616.

Belém, 3 de junho de 2023.

Tânara Mira de Sousa
DS Belém

		2023-06-03T09:13:13-0300